МИНОБРНАУКИ РОССИИ

СГТУ имени Гагарина Ю.А.
Энгельсский технологический институт

(филиал)

фелерального государственного
бюджетного образовательного

учреждения высшIего образования
кСаратовский госуларственный

технический университет
имени Гагарина IO.A.))

прикАз

// о/ cl,Ql хр4!4
г.Энгельс

о создании комиссии

В целях обеспеченr" по*uрrой безопасности филиала и определения потребности в
замене огнетушителей

ПРИКАЗЫВАЮ:
l. Создать рабочую комиссию в составе:

Артамонов А.Э., начальник отдела ГО, ЧС и охраны - председатель;
Ахмарова }{,И., заведующий общежитием;
Виноградова Н.В., комендант хозяйственной части.

2. Комиссии поручить проверку наличия и даты заправки огнетушителей.
3. По результатам осмотра составить акт проверки.
4. Контроль за исполнением приказа возложить на начаJIьника отдела ГО, ЧС и

охраны Артамонова А,Э,

flирск,гор lr* В,В, Мелентьев